## **Press Release**



報道関係各位

2010年11月29日 ブロードメディア株式会社

## 「T's TV レンタルビデオ」で iPhone や携帯電話から T's TV の視聴予約!!

ブロードメディア株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長:橋本 太郎)は、インターネット 対応デジタルテレビ向け\*1 動画配信サービス「**T's TV** レンタルビデオ」で、iPhone、iPad、パソコン および携帯電話を使った視聴予約サービスを本格的に開始いたしましたのでお知らせいたします。

この視聴予約サービスは、外出時やメールマガジンを受け取った時に、iPhone、iPad、パソコンおよび携帯電話などから簡単に視聴予約を行うことができる機能となります。視聴予約された作品は、ご自宅のテレビでお好きなときに視聴することができます。

クラウドコンピューティングを活用した本サービスは、サーバ側でユーザの紐付けを行うことで、テレビと iPhone、iPad など携帯端末との連携が可能となっております。

「T's TV レンタルビデオ」は、お客様の利便性を向上するサービス展開に鋭意取り組んでまいります。



© 2008 Hurt Locker, LLC. All Rights Reserved.

「**T's TV** レンタルビデオ」はシャープ・東芝・ソニー各社のインターネット対応デジタルテレビで ご覧いただけます。詳細は下記 URL よりご確認ください。

## T's TV <a href="http://t-s.tv/">http://t-s.tv/</a>

\*1 インターネット対応デジタルテレビ

デジタルテレビ情報化研究会仕様に準拠したビデオサービスが提供できるテレビ端末です。

\*記載されている会社名及び商品名/サービス名は、各社の商標または登録商標です。

\*

<本件に関するお問い合わせ先>

ブロードメディア株式会社 コーポレートマーケティンググループ 広報担当 Tel:03-6439-3983

<「T's TV レンタルビデオ」に関するお問い合わせ先> ブロードメディア株式会社 ホームエンタテインメント本部 小林/鹿野

Tel:03-6439-3714